Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"25" июня 2015 г.          с. Ермаковское              №  399-п
О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципальных образований Ермаковского района, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451                     «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества               в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципальных образований Ермаковского района, собственники помещений в которых по состоянию на 09.06.2015 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Ю.В. Сарлина.
Глава администрации                                                                В.И. Форсель
Приложение к постановлению администрации Ермаковского района
от ________________ №________-п
Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципальных образований

Ермаковского района, собственники помещений в которых по состоянию на 09.06.2015 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	№
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Ермаковский р-н, Ермаковский с/с, с. Ермаковское, ул. Крупской, д. 2В

	2
	Ермаковский р-н, Ермаковский с/с, с. Ермаковское, ул. Крупской, д. 2Г

	3
	Ермаковский р-н, Ермаковский с/с, с. Ермаковское, ул. Крупской, д. 2Д